qui fuit diffinitor capituli precedentis, nisi fuerit annus provincia-

lium (I, 73; II, 64; III, 66).

In fine capituli: primo penitencie, que fuerunt suspense, iniungantur

(III, 11).

Beneficia omnia facta capitulo recitentur (I, 80; II, 67; III, 12),

et fiat recommendatio eorum (III, 13).

Constitutio „de solutione autem“ legatur a diffinitore, qui debet legere

acta (I, 79; II, 67; III, 14).

Postea legantur acta; et fratres moneantur, quod ea cito scribant (I, 79,

80; II, 67; III, 16, 17).

Postea prelatus se fratribus devote recommendet et viam suam insinuet

(III, 18).

Ultimo fiat generalis absoluteio (II, 89; III, 19).

Beilage II.

Ordo actorum capituli provincialis (I, 57 ff.; II, 68 ff.).

Primo ponatur titulus: In³ nomine patris etc. Hec sunt acta etc. et

absoluteio priorum.

¹ Handschrift fügt *et generalibus* bei.

² Die in Klammern stehenden Zahlen beziehen sich auf die in Band XVII S. 128 ff. mitgeteilten Geschäftsordnungen.

³ Für *in nomine- acta etc.* hat die Handschrift *ut supra*.

Secundo: Istos lectores istis conventibus assignamus.

Tertio: Isti legent sententias in istis conventibus anno isto.

Quarto: Isti visitabunt istos conventus isto anno.

Preterea nominentur diffinitor capituli generalis et eius socius vel socius provincialis in anno provincialium.

Postea nominentur electores, si instet electio facienda magistri ordinis.

Beilage III.

De electione prioris provincialis.

Instante (vero) electione prioris provincialis iniungantur orationes private¹ per totam provinciam faciende ante tempus electionis vel ipsa die, si certa dies fuerit ad hoc statuta.

In conventu autem, in quo celebratur electio, cantetur missa de spiritu sancto, sicut supra² dictum est. Completa electione et recitato processu breviter ab aliquo, cui impositum fuerit, fratribus ad capitulum convocatis, post confirmationem et receptionem officii, si confirmator et elector presentes extiterint, vel post confirmationem, si electus abest et confirmator sit presens, vel recitationem predictam, si confirmator sit absens, cantore incipiente „Laudate dominum omnes gentes, laudate eum“, in ea voce, qua dici solet ad Pretiosa, conventus prosequatur psalmum cum gloria patri, dextero choro incipiente.

Quo finito sine „Kirieleison“ et sine „Pater noster“, vicarius prioris provincialis, si presens est, et non electus, alias prior conventualis, qui primum locum tenet, dicat versum: „Confirma hoc“ etc. „Dominus vobiscum“ et orationem: „Concede, quesumus“. Deinde dicat: „Adiutorium nostrum“ etc. et sic recedant³ fratres, nisi prior vel electus, si presens fuerit, voluerit eos retinere.